业绩说明会将采用网络远程的方式举行，投资者可登陆“全景·路演天下”（http://rs.p5w.net）参

与本次年度业绩说明会。

出席本次年度网上业绩说明会的人员有：公司董事长兼总经理秦剑飞先生，独立董事刘志伟先

生，董事、副总经理兼董事会秘书赵庆福先生，副总经理兼财务总监韩冰女士，安信证券股份有限公

司保荐代表人朱绍辉先生。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

哈尔滨三联药业股份有限公司

董事会

2019年4月30日

证券代码：

002438

证券简称：江苏神通 公告编号：

2019-040

江苏神通阀门股份有限公司

关于股东协议转让公司股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股份转让情况

2019年3月28日，江苏神通阀门股份有限公司（以下简称“上市公司” 、“公司” 、“江苏神通” ）公

司第二大股东吴建新和公司股东张逸芳、黄高杨、郁正涛、陈永生共同与宁波聚源瑞利投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“宁波聚源瑞利” ）签订了《关于江苏神通阀门股份有限公司可流通A股之股

份转让协议书》，吴建新、张逸芳、黄高杨、郁正涛、陈永生分别将持有的江苏神通无限售条件流通股13,

601,620股（占公司总股本的2.80%）、4,923,560股（占公司总股本的1.01%）、3,945,125股（占公司

总股本的0.81%）、3,872,027股（占公司总股本的0.80%）、1,449,724股（占公司股份总数的0.30%）

通过协议转让方式转让给宁波聚源瑞利。

具体内容详见公司2019年3月29日刊登于 《证券时报》《中国证券报》 和巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn） 的 《关于股东签订股份转让协议书暨权益变动的提示性公告》（ 公告编号：

2019-025）《简式权益变动报告书（一）》《简式权益变动报告书（二）》。

二、股份过户情况

2019年4月29日，吴建新、张逸芳、黄高杨、郁正涛、陈永生收到了中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，吴建新、张逸芳、黄高杨、郁正涛、陈永生通过协议转让方

式转让给宁波聚源瑞利的上述共计27,792,056股公司股份的过户登记手续已在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司办理完毕。

本次证券过户登记完成后， 宁波聚源瑞利合计持有上市公司66,280,723股， 占公司总股本的

13.64%，宁波聚源瑞利成为上市公司第二大股东，吴建新持股比例由11.26%下降至8.46%，成为上市公

司第三大股东。 本次权益变动前后的具体情况见下表：

股东姓名/名称

本次转让前持股情况 本次转让后持股情况

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

吴建新 54,713,212 11.26 41,111,592 8.46

宁波聚源瑞利 38,488,667 7.92 66,280,723 13.64

张逸芳 19,694,242 4.05 14,770,682 3.04

黄高杨 15,780,501 3.25 11,835,376 2.44

郁正涛 15,488,110 3.19 11,616,083 2.39

陈永生 5,798,896 1.19 4,349,172 0.89

注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

宁波聚源瑞利作为上市公司的第二大股东，宁波聚源瑞利承诺其股份变动将严格遵守《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份实施细则》等相关法律、法规、规章、业务规则。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》

特此公告。

江苏神通阀门股份有限公司董事会

2019年4月30日

证券代码：

000887

证券简称：中鼎股份 公告编号：

2019-047

安徽中鼎密封件股份有限公司

关于控股股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽中鼎密封件股份有限公司（以下简称“公司” ）接公司控股股东安徽中鼎控股(集团)股份有

限公司（以下简称“中鼎集团” ，累计持有本公司股份569,926,577股，其所持有股份占公司总股本

的46.68%）关于股权质押的通知，具体事项如下：

一、中鼎集团部分股份质押的基本情况

股东名称

是否为第一大股

东及一致行动人

质押股数 质押开始日期 质押到期日 质权人

本次质押占其

所持股份比例

中鼎集团 是 51,000,000

2019年4月30

日

办理解除质押

登记之日

中国进出口银行

安徽省分行

8.95%

二、股东股份累计被质押的情况

中鼎集团所持公司5,100万股股票的质押，主要是为中鼎集团借款提供担保而形成。 截至本公告

披露日，中鼎集团累计持有本公司股份569,926,577股，占公司总股本的46.68%，累计已质押的股份

数为256,000,000股，占公司总股本的比例为20.97%。

三、备查文件

证券质押登记证明。

特此公告。

安徽中鼎密封件股份有限公司董事会

2019年4月30日

证券代码：

002368

证券简称：太极股份 公告编号：

2019-039